
Zarządzenie Nr 39 / 2007
Wójta Gminy Małkinia Górna
z dnia 28 czerwca 2007 roku

w sprawie powołania Komisji Konkursowych dla wyłonienia kandydatów na stanowisko dyrek-
torów: Szkoły Podstawowej Nr 2 w Małkini Górnej, Szkoły Podstawowej w Orle, Szkoły Podsta-
wowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kiełczewie, Publicznego Gimnazjum Nr 2      w 
Małkini Górnej

Na podstawie art. 36a ust. 5 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, ze zmianami) zarządza się 
co następuje:

§ 1.

1. Dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 w Małkini 
Górnej powołuje się Komisję Konkursową w następującym składzie:

1) Pan Marek Kubaszewski…………. - przedstawiciel organu prowadzącego
   jako Przewodniczący Komisji

2) Pan Jan Borowy …………………. - przedstawiciel organu prowadzącego
3) Pani Danuta Włodarczyk .…………- przedstawiciel organu prowadzącego
4) Pani Elżbieta Miłońska ……………- przedstawiciel organu nadzorującego
5) Pani Hanna Gromelska ……………- przedstawiciel organu nadzorującego
6) Pan Krzysztof Żebrowski ………… - przedstawiciel organu nadzorującego
7) Pani Agata Ciołkowski …………… - przedstawiciel rady pedagogicznej
8) Pani Maria Jolanta Pekałowska .….. - przedstawiciel rady pedagogicznej
9) Pani Elżbieta Piotrak  ……………   - przedstawiciel rady rodziców
10) Pan Dariusz Rafalik ……. ………. - przedstawiciel rady rodziców
11) Pani Elżbieta Dąbrowska ……….. - przedstawiciel KM NSZZ „Solidarność”
12) Pani Maria Rybaczewska…………. - przedstawiciel ZNP

2. Dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Orle powołuje 
się Komisję Konkursową w następującym składzie:

1) Pan Marek Kubaszewski…………. - przedstawiciel organu prowadzącego
   jako Przewodniczący Komisji

2) Pan Jan Borowy …………………. - przedstawiciel organu prowadzącego
3) Pani Danuta Włodarczyk .…………- przedstawiciel organu prowadzącego
4) Pani Elżbieta Miłońska ……………- przedstawiciel organu nadzorującego
5) Pani Hanna Gromelska ……………- przedstawiciel organu nadzorującego
6) Pan Krzysztof Żebrowski ………… - przedstawiciel organu nadzorującego
7) Pani Iwona Wileńska …...………… - przedstawiciel rady pedagogicznej



8) Pani Anna Kopacz ………….…….. - przedstawiciel rady pedagogicznej
9) Pani Izabela Pawłowska  …...…… - przedstawiciel rady rodziców
10) Pani Wioletta Młynarczyk-Sierota .. - przedstawiciel rady rodziców
11) Pani Dorota Wróbel …………….. - przedstawiciel KM NSZZ „Solidarność”

3. Dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Kiełczewie powołuje się Komisję Konkursową w następującym 
składzie:

1) Pan Marek Kubaszewski…………. - przedstawiciel organu prowadzącego
   jako Przewodniczący Komisji

2) Pan Jan Borowy …………………. - przedstawiciel organu prowadzącego
3) Pani Danuta Włodarczyk .…………- przedstawiciel organu prowadzącego
4) Pani Elżbieta Miłońska ……………- przedstawiciel organu nadzorującego
5) Pani Hanna Gromelska ……………- przedstawiciel organu nadzorującego
6) Pan Krzysztof Żebrowski ………… - przedstawiciel organu nadzorującego
7) Pani Aldona Borowa ………………- przedstawiciel rady pedagogicznej
8) Pani Barbara Sobieska ………….. - przedstawiciel rady pedagogicznej
9) Pani Dorota Dębkowska ………… - przedstawiciel rady rodziców
10) Pani Renata Dawidowska …………- przedstawiciel rady rodziców

4. Dla  wyłonienia  kandydata  na  stanowisko  dyrektora  Publicznego  Gimnazjum  Nr  2 
w Małkini Górnej powołuje się Komisję Konkursową w następującym składzie:

1) Pan Marek Kubaszewski…………. - przedstawiciel organu prowadzącego
   jako Przewodniczący Komisji

2) Pan Jan Borowy …………………. - przedstawiciel organu prowadzącego
3) Pani Danuta Włodarczyk .…………- przedstawiciel organu prowadzącego
4) Pani Elżbieta Miłońska ……………- przedstawiciel organu nadzorującego
5) Pani Hanna Gromelska ……………- przedstawiciel organu nadzorującego
6) Pan Krzysztof Żebrowski ………… - przedstawiciel organu nadzorującego
7) Pani Anna Brodzikowska ………… - przedstawiciel rady pedagogicznej
8) Pani Agata Rostkowska ………….. - przedstawiciel rady pedagogicznej
9) Pani Katarzyna Szczurowska …… - przedstawiciel rady rodziców
10) Pani Dorota Padewska …………… - przedstawiciel rady rodziców
11) Pani Dorota Sobieska …………….. - przedstawiciel KM NSZZ „Solidarność”

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


